
กรม/สาํนักงาน

วนัทีÉ

ประกาศ

เชิญชวน

จังหวดั เลขทีÉโครงการ สถานะโครงการ วธิีการจัดหา

วงเงนิทีÉใช้ใน

การจัดหา

หรือ

งบประมาณ(บาท)

ราคาทีÉจัดหา (บาท) ผลต่าง % ประหยัด ชืÉอผู้ชนะการประมูล
เลขประจําตัว

ผู้เสยีภาษีอากร

001071000-โรงพยาบาลสกลนคร

 00107100047000000-โรงพยาบาลสกลนคร

    ประกวดราคาซืÊอเวชภณัฑย์า จาํนวน 5 รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 11/07/2565  สกลนคร  65067024790  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 12,012,907.71 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซืÊอเวชภณัฑย์า จาํนวน 7 รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 12/07/2565  สกลนคร  65067041689  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 14,574,669.02 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งเหมาบรกิารซกั อบรีด และบรรจผุา้ผูป่้วยของโรงพยาบาลสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 1/07/2565  สกลนคร  65067243970  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 7,200,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งอุปกรณช์ว่ยเหลือผูพ้ิการ จาํนวน 5 รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 1/07/2565  สกลนคร  65067351353  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,196,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งพัฒนาระบบจา่ยยาอัตโนมัติ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 19/07/2565  สกลนคร  65067531266  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 980,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม โรงพยาบาลสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม โรงพยาบาลสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

001145000-โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน

 00114500047000000-โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสวา่งแดนดิน

    ประกวดราคาซืÊอครุภณัฑก์ารแพทย ์จาํนวน ๖ รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 21/07/2565  สกลนคร  65067538368  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 16,302,500.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซืÊอวสัดุวทิยาศาสตรห์รือการแพทย ์รายการ นํÊายาตรวจวเิคราะหเ์คมีคลนิิกดว้ยเครืÉองอัตโนมัติ จาํนวน ๒๖ รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 22/07/2565  สกลนคร  65077076101  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 5,981,460.50 0.00 N/A N/A

    รวม โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสวา่งแดนดิน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน 0.00 0.00 N/A N/A

0703-กรมชลประทาน

 0700300060-โครงการชลประทาน (ชคป.) สกลนคร กรมชลประทาน

    ประกวดราคาซืÊอจดัหาพรอ้มติดตัÊงเครืÉองสบูนํÊาและรายการอืÉนๆ รวม ๔ รายการ สถานีสบูนํÊาดว้ยไฟฟ้าพรอ้มระบบกระจายนํÊาบา้นนาสนีวลใต ้พืÊนทีÉชลประทาน ๑๘๐๐ ไร ่(แผนพัฒนาล◌ุ่มนํÊาสงคราม) ตาํบลหนองแปน อาํเภอเจรญิศิลป์ จงัหวดัสกลนคร (คป.สกลนคร) ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 20/07/2565  สกลนคร  65077330951  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 4,399,800.00 0.00 N/A N/A

    รวม โครงการชลประทาน (ชคป.) สกลนคร กรมชลประทาน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม กรมชลประทาน 0.00 0.00 N/A N/A

1047032001-โรงเรียนมัธยมวานรนวิาส

 104703200147000000-โรงเรียนมัธยมวานรนิวาส

    ประกวดราคาเชา่คอมพิวเตอรแ์ละอุปกรณป์ระกอบหอ้งคอมพิวเตอรเ์พืÉอการเรียนการสอนพรอ้มบคุคลกรดูแลระบบ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 7/07/2565  สกลนคร  65077000910  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 3,380,000.00 3,380,000.00 0.00 0.00  บริษัท แนส คอมพ ์เอ็ดดูเคท จํากัด0125546012829

    รวม โรงเรียนมัธยมวานรนวิาส 3,380,000.00 3,380,000.00 0.00 0.00

  รวม โรงเรียนมัธยมวานรนวิาส 3,380,000.00 3,380,000.00 0.00 0.00

1302-สาํนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

 1300200071-สาํนักงานพาณิชยจ์งัหวดั สกลนคร

    ประกวดราคาจา้งเพืÉอดาํเนินโครงการพาณิชย.์..ลดราคา ชว่ยประชาชน ปี 2565 (งวดทีÉ 1) ภายใตชื้Éอ พาณิชย.์..ลดราคา Mobile ทัÉวไทย Lot 20 จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 21/07/2565  สกลนคร  65077388014  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,447,300.00 0.00 N/A N/A

    รวม สาํนักงานพาณิชยจั์งหวัด สกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม สาํนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ 0.00 0.00 N/A N/A

1347126401-วทิยาลัยการอาชีพสว่างแดนดิน

 2000600205-วทิยาลยัการอาชีพสวา่งแดนดิน สกลนคร

    ประกวดราคาซืÊอจดัซืÊอครุภณัฑห์อ้งเรียนพิเศษทางวชิาการ ครุภณัฑเ์ครืÉองคอมพิวเตอร ์เครืÉองพิมพ ์Multifunction แบบฉีดหมกึพรอ้มติดตัÊงถังหมึกพิมพ ์(Ink Tank Printer)และเครืÉองพิมพ ์Multifunction แบบฉีดหมกึพรอ้มติดตัÊงถังหมึกพิมพ ์(Ink Tank Printer) A3 และโต๊ะคอมพิวเตอร ์ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 18/07/2565  สกลนคร  65067552656  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,243,000.00 1,150,000.00 93,000.00 7.48  บริษัท เจวเีอส ดิจิตอล โซลูชัÉนส ์จํากัด0475563000334

    ประกวดราคาจา้งปรบัปรุงระบบไฟฟ้า แผนกวชิาชา่งกลโรงงานและแผนกวชิาชา่งยนต ์ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 21/07/2565  สกลนคร  65077381161  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 825,270.00 0.00 N/A N/A

    รวม วทิยาลัยการอาชีพสวา่งแดนดิน สกลนคร 1,243,000.00 1,150,000.00 93,000.00 7.48

  รวม วทิยาลัยการอาชีพสว่างแดนดิน 1,243,000.00 1,150,000.00 93,000.00 7.48

1447100203-มหาวทิยาลัยเกษตรศาสตร ์วทิยาเขตเฉลมิพระเกยีรติสกลนคร

 144710020347000000-มหาวทิยาลยัเกษตรศาสตร ์วทิยาเขตเฉลมิพระเกียรติสกลนคร

    ประกวดราคาซืÊอเครืÉองมือวเิคราะหห์าปรมิาณธาตุโลหะดว้ยการดูดกลืนแสงอะตอม ตาํบลเชียงเครือ อาํเภอเมืองสกลนคร จงัหวดัสกลนคร จาํนวน 1 เครืÉอง ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 12/07/2565  สกลนคร  65067381015  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 3,210,000.00 0.00 N/A N/A

    ครุภณัฑช์ดุปฏบิตัิการสืÉอสารทางแสง (Optical Communication Laboratory) ตาํบลเชียงเครือ อาํเภอเมืองสกลนคร จงัหวดัสกลนคร 12/07/2565  สกลนคร  65067382779  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 800,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซืÊอเครืÉองแยกสารชีวโมเลกุลโปรตีนใหบ้รสิทุะ◌ิ◌์ Fast protein liguid chromatography FPLC ตาํบลเชียงเครือ อาํเภอเมืองสกลนคร จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 1/07/2565  สกลนคร  65067573753  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,500,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งจา้งเหมาก่อสรา้งอาคารโรงประลองตน้แบบทางวศิวกรรม The Fabrication Laboratory จาํนวน ๑ รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 19/07/2565  สกลนคร  65067639784  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,586,297.12 0.00 N/A N/A

    รวม มหาวทิยาลัยเกษตรศาสตร ์วทิยาเขตเฉลมิพระเกยีรติสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม มหาวทิยาลัยเกษตรศาสตร ์วทิยาเขตเฉลมิพระเกยีรติสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

1503-กรมการปกครอง

 15034700001014-ทีÉทาํการปกครองอาํเภอนิคมนํÊาอูน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งฝายนํÊาลน้ คศล. บา้นหนองปลงิ หมู่ทีÉ 5 ตาํบลหนองปลงิ อาํเภอนิคมนํÊาอูน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 6/07/2565  สกลนคร  65067621423  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 560,800.00 0.00 N/A N/A

    รวม ทีÉทาํการปกครองอําเภอนคิมนํÊาอูน 0.00 0.00 N/A N/A

 1503470000955-ทีÉทาํการปกครองอาํเภอสวา่งแดนดิน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหนองโสกนกเต็น บา้นคาํเม็ก หมู่ ๕ ตาํบลทรายมลู อาํเภอสวา่งแดนดิน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 1/07/2565  สกลนคร  65067639792  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 808,000.00 315,971.10 492,028.90 60.89  บริษัท เย็นสริิไลฟ์ จํากัด 0455560000171

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหนองแวงฮี บา้นหนองหลกัชา้ง หมู่ 2 ตาํบลตาลเนิÊง อาํเภอสวา่งแดนดิน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 1/07/2565  สกลนคร  65067640436  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 846,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหว้ยหนองทับมา้ บา้นธาตุ หมู1่ ตาํบลธาตุทอง อาํเภอสวา่งแดนดิน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 1/07/2565  สกลนคร  65067642384  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 764,000.00 267,478.00 496,522.00 64.99  บริษัท เย็นสริิไลฟ์ จํากัด 0455560000171

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหว้ยไรใ่หญ่ บา้นดงจนัทู หมู่ 2 ตาํบลคาํสะอาด อาํเภอสวา่งแดนดิน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 1/07/2565  สกลนคร  65077009392  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,020,000.00 570,000.00 450,000.00 44.12  ห้างหุ้นสว่นจํากัด นพรัตนก์่อสร้าง 0473536000041

    รวม ทีÉทาํการปกครองอําเภอสว่างแดนดิน 2,592,000.00 1,153,449.10 1,438,550.90 55.50

  รวม กรมการปกครอง 2,592,000.00 1,153,449.10 1,438,550.90 55.50

2470101-องคก์ารบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

 1509906105-องคก์ารบรหิารสว่นจงัหวดัสกลนคร

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งสะพานคอนกรีตเสรมิเหลก็ สายบา้นคาํนาดี หมู่ทีÉ 8 ตาํบลบงใต ้อาํเภอสวา่งแดนดิน จงัหวดัสกลนคร - ตาํบลทุ่งฝน อาํเภอทุ่งฝน จงัหวดัอุดรธานี ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 12/07/2565  สกลนคร  65037488686  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,494,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซืÊอซืÊอครุภณัฑย์านพาหนะและขนสง่ (รถสขุาเคลืÉอนทีÉ) ตามโครงการจดัซืÊอรถสขุาเคลืÉอนทีÉขององคก์ารบรหิารสว่นจงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 22/07/2565  สกลนคร  65067484954  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 8,000,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนจังหวดัสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

4470101-เทศบาลนครสกลนคร

 1509906121-เทศบาลนครสกลนคร

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งอาคารอเนกประสงค ์4 ชัÊน โรงเรียนมัธยมศึกษาเทศบาล 3 ยุติธรรมวทิยา ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 5/07/2565  สกลนคร  65057236180  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 10,260,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลนครสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลนครสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

5470301-เทศบาลตําบลกุดบาก

 547030147000000-เทศบาลตาํบลกุดบาก

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหลก็ บา้นกุดบาก หมู่ทีÉ 1 ตาํบลกุดบาก กวา้ง 5 เมตร ยาว 1000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลท่างขา้งละ 0.50 เมตร พืÊนทีÉรวมไม่นอ้ยกวา่ 5000 ตารางเมตร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 22/07/2565  สกลนคร  65077114859  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 3,769,300.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลกุดบาก 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลกุดบาก 0.00 0.00 N/A N/A

5470501-เทศบาลตําบลพังโคน

 547050147000000-เทศบาลตาํบลพังโคน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขยายผวิจราจร พรอ้มปรบัยกระดับถนน คสล. ถนนพังโคนเจรญิ ถึง ถนนเผอืกอุทิศ หมู่ทีÉ 8 ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 4/07/2565  สกลนคร  65067452164  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,249,000.00 1,059,900.00 189,100.00 15.14  บริษัท สกลพุทธชาด (5999) 0475540000265

    รวม เทศบาลตําบลพังโคน 1,249,000.00 1,059,900.00 189,100.00 15.14

  รวม เทศบาลตําบลพังโคน 1,249,000.00 1,059,900.00 189,100.00 15.14

5470801-เทศบาลตําบลวานรนวิาส

 1509906191-เทศบาลตาํบลวานรนิวาส

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งถนนแอสฟัลทต์ิกคอนกรีตทับหนา้ถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็ ถนนเรืองสวสัดิÍ จากแยกทางหลวงหมายเลข 222 ไปดา้นทิศตะวนัตก ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 26/07/2565  สกลนคร  65077462907  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 900,000.00 0.00 N/A N/A

รายงานรายละเอยีดผลการจัดซืѸอจัดจา้ง

จังหวัด สกลนคร 

ประกาศเชญิชวนวันทีѷ 01/07/2565 ถงึ วันทีѷ 31/07/2565



    รวม เทศบาลตําบลวานรนวิาส 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลวานรนวิาส 0.00 0.00 N/A N/A

5471002-เทศบาลตําบลห้วยหลวั

 547100247000000-เทศบาลตาํบลหว้ยหลวั

    ประกวดราคาซืÊอจดัซืÊอรถยนตส์ว่นกลาง รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปรมิาตรกระบอกสบูไม่ตํÉากวา่ ๒๔๐๐ ซีซี หรือกาํลงัเครืÉองยนตส์งูสดุไม่ตํÉากวา่ ๑๑๐ กิโลวตัต ์ขบัเคลืÉอน ๒ ลอ้ เป็นกระบะแบบสาํเรจ็รูป แบบดับเบิ Êลแค็บ จาํนวน ๑ คัน ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 11/07/2565  สกลนคร  65077138251  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 850,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซืÊอจดัซืÊอรถยนตส์ว่นกลาง รถบรรทุกเลก็ (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ขบัเคลืÉอน ๒ ลอ้ ปรมิาตรกระบอกสบูไม่ตํÉากวา่ ๒๔๐๐ ซีซี หรือกาํลงัเครืÉองยนตส์งูสดุไม่ตํÉากวา่ ๑๑๐ กิโลวตัต ์แบบธรรมดา จาํนวน ๑ คัน ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 11/07/2565  สกลนคร  65077149102  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 575,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลห้วยหลวั 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลห้วยหลัว 0.00 0.00 N/A N/A

5471201-เทศบาลตําบลสว่างแดนดิน

 1509906232-เทศบาลตาํบลสวา่งแดนดิน

    ประกวดราคาซืÊอครุภณัฑย์านพาหนะและขนสง่-รถบรรทุก (ดีเชล) ขนาด ๑ ตัน แบบดับเบิ Êลแค๊บ ๔ ประตู จาํนวน ๑ คัน ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 6/07/2565  สกลนคร  65077038785  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 854,000.00 775,000.00 79,000.00 9.25  บริษัท โตโยต้าสกลนคร จํากัด 0475535000058

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการปรบัปรุงผวิจราจรแอสฟัสลค์อนกรีต (Asphalt Concrete) ถนนจนัดาวงศ ์หมู่ทีÉ ๒o ระยะทาง ๖๕๓ เมตร กวา้ง ๔ เมตร หนา ๔ เซน็ติเมตร มีพืÊนทีÉไม่นอ้ยกวา่ ๒๖๑๒ ตารางเมตร ตามแบบเลขทีÉ สด ๒๗/๒๕๖๔ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 8/07/2565  สกลนคร  65077099049  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 981,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลสว่างแดนดิน 854,000.00 775,000.00 79,000.00 9.25

  รวม เทศบาลตําบลสว่างแดนดิน 854,000.00 775,000.00 79,000.00 9.25

5471203-เทศบาลตําบลพันนา

 1509906227-เทศบาลตาํบลพันนา

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็ บา้นพันนา หมู่ทีÉ 1 สายบา้นนายสชุชัจ ์แสนราช-ส.เจรญิไฟฟ้า ตาํบลพันนา ขนาดกวา้ง 3 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพืÊนทีÉไม่นอ้ยกวา่ 1200 ตารางเมตร ตามแบบ ท1-01 เทศบาลตาํบลพันนา อาํเภอสวา่งแดนดิน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 25/07/2565  สกลนคร  65077418906  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 808,200.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลพันนา 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลพันนา 0.00 0.00 N/A N/A

5471601-เทศบาลตําบลเจริญศลิป์

 1509906239-เทศบาลตาํบลเจรญิศิลป์

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็ ทุ่งมน ซอย 3/1 รหัสสายทาง สน.ถ11-125 บา้นทุ่งมน หมู่ 7 (จา่ยขาดเงนิสะสม ประจาํปีงบประมาณ 2565) ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 8/07/2565  สกลนคร  65067566902  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 572,000.00 347,000.00 225,000.00 39.34  บริษัท เอ็นอารซ์อีี จํากัด 0415564001865

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการปรบัปรุงถนนลาดยางแอสฟัลตต์ิก ถนนวงศป์ระทุม สน.ถ11-002 บา้นเจรญิศิลป์ หมู่ 2 (จา่ยขาดเงนิสะสม ประจาํปีงบประมาณ 2565) 27/07/2565  สกลนคร  65077316974  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,860,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการปรบัปรุงถนนลาดยางแอสฟัลตต์ิก ถนนศรีวภิคั สน.ถ11-027 บา้นเจรญิศิลป์ หมู่ 2 (จา่ยขาดเงนิสะสม ประจาํปีงบประมาณ 2565) ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 26/07/2565  สกลนคร  65077317962  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,717,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลเจริญศลิป์ 572,000.00 347,000.00 225,000.00 39.34

  รวม เทศบาลตําบลเจริญศลิป์ 572,000.00 347,000.00 225,000.00 39.34

6470111-เทศบาลตําบลหนองลาด

 1509906117-เทศบาลตาํบลหนองลาด

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งศาลาพักญาติ บา้นดอนแคนใต ้หมู่ทีÉ ๑๐ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 19/07/2565  สกลนคร  65077281659  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 555,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลหนองลาด 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลหนองลาด 0.00 0.00 N/A N/A

6470202-องคก์ารบริหารส่วนตําบลนาโพธิÍ

 1509906139-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลนาโพธิÍ

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งระบบประปาผวิดินแบบอัตโนมัติ 20 ลบ.ม./ชม.พลงังานรว่ม (smart hybrid) บา้นนาโพธิÍ หมู่ทีÉ 111 ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 7/07/2565  สกลนคร  65067453933  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 9,880,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลนาโพธิÍ 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลนาโพธิÍ 0.00 0.00 N/A N/A

6470401-เทศบาลตําบลพรรณานคร

 1509906156-เทศบาลตาํบลพรรณานคร

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็บา้นเมก็ หมู่ 7 สายทุ่งนาเจรญิพรอ้มติดตัÊงไฟฟ้าสอ่งสวา่ง ตาํบลพรรณา ผวิจราจรกวา้ง 3.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนาเฉลีÉย 0.15 เมตร ไหลท่างลกูรงักวา้งขา้งละ 0.50 เมตร หรือพืÊนทีÉผวิจราจรไม่นอ้ยกวา่ 1800.00 ตารางเมตร เทศบาลตาํบลพรรณานคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 22/07/2565  สกลนคร  65077416375  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,797,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลพรรณานคร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลพรรณานคร 0.00 0.00 N/A N/A

6470407-เทศบาลตําบลนาใน

 1509906153-เทศบาลตาํบลนาใน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็เชืÉอมระหวา่งหมู่บา้น รหัสทางหลวงทอ้งถิÉน สน.ถ.20-016 สายบา้นผกัคาํภ ูหมู่ทีÉ 11 ถึง บา้นหนองไชยวาลย ์หมู่ทีÉ 10 ตาํบลนาใน อาํเภอพรรณานิคม จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 26/07/2565  สกลนคร  65077383387  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,401,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลนาใน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลนาใน 0.00 0.00 N/A N/A

6470503-เทศบาลตําบลแร่

 1509906165-เทศบาลตาํบลแร่

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งพัฒนาแหลง่ท่องเทีÉยวหนองเหมือด บา้นแร ่หมู่ทีÉ ๑ ตาํบลแร ่อาํเภอพังโคน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 11/07/2565  สกลนคร  65027416949  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 4,818,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลแร่ 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลแร่ 0.00 0.00 N/A N/A

6470701-องคก์ารบริหารส่วนตําบลนคิมนํÊาอูน

 1509906174-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลนิคมนํÊาอูน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็บา้นนาคาํ หม่◌ูทีÉ ๙ - บา้นหว้ยเหลก็ไฟ หม่◌ูทีÉ ๑ ผวิจราจรกวา้ง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลท่างลกูรงักวา้งขา้งละ ๐.๕๐ เมตร หรือพืÊนทีÉผวิจราจรไม่นอ้ยกวา่ ๓๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลนิคมนํÊาอูน อาํเภอนิคมนํÊาอูน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 8/07/2565  สกลนคร  65067433866  ร่างเอกสาร e-Bidding/ประกาศขึÊนเวบ็ไซต์  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,266,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหลก็บา้นนาคาํ หม่◌ูทีÉ ๙ - บา้นหว้ยเหลก็ไฟ หม่◌ูทีÉ ๑ ผวิจราจรกวา้ง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลท่างลกูรงักวา้งขา้งละ ๐.๕๐ เมตร หรือพืÊนทีÉผวิจราจรไม่นอ้ยกวา่ ๓๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลนิคมนํÊาอูน อาํเภอนิคมนํÊาอูน จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding22/07/2565  สกลนคร  65077167914  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,266,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลนคิมนํÊาอูน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลนคิมนํÊาอูน 0.00 0.00 N/A N/A

6470803-องคก์ารบริหารส่วนตําบลขัวก่าย

 1509906178-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลขวัก่าย

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งระบบประปาหอถังสงู 10 ลบ.ม. (ไฟเบอรก์ลาส 4 ถัง) บา้นขวัก่าย หมู่ทีÉ 1 ตาํบลขวัก่าย อาํเภอวานรนิวาส จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 7/07/2565  สกลนคร  65077090187  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 605,000.00 574,750.00 30,250.00 5.00  ห้างหุ้นสว่นจํากัด คิงสค์อบร้าโกลด์0413550001882

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถังนํÊาใสประปา ขนาด 100 ลบ.ม. บา้นวงัเวนิ หมู่ทีÉ 5 ตาํบลขวัก่าย อาํเภอวานรนิวาส จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 7/07/2565  สกลนคร  65077090819  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 758,000.00 645,000.00 113,000.00 14.91  ชัยเจริญเฟอรน์เิจอร์ 0463550000606

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลขัวก่าย 1,363,000.00 1,219,750.00 143,250.00 10.51

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลขัวก่าย 1,363,000.00 1,219,750.00 143,250.00 10.51

6470904-เทศบาลตําบลแพด

 1509906194-เทศบาลตาํบลแพด

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งลานกีฬาเอนกประสงคพ์รอ้มหอ้งนํÊาเทศบาลตาํบลแพด ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 19/07/2565  สกลนคร  65077233055  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,212,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลแพด 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลแพด 0.00 0.00 N/A N/A

6471209-องคก์ารบริหารส่วนตําบลแวง

 1509906229-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลแวง

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหลก็ ถนนโนนแสนสขุ-หว้ยตอนแกว ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 4/07/2565  สกลนคร  65067335096  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,831,000.00 1,588,888.00 1,242,112.00 43.88  ห้างหุ้นสว่นจํากัด นพรัตนก์่อสร้าง 0473536000041

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลแวง 2,831,000.00 1,588,888.00 1,242,112.00 43.88

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลแวง 2,831,000.00 1,588,888.00 1,242,112.00 43.88

6471214-องคก์ารบริหารส่วนตําบลบ้านถ่อน

 1509906226-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลบา้นถ่อน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งถนนคอนกรตีเสรมิเหลก็ บา้นถ่อน หมู่ทีÉ 1 - บา้นทุ่งปลากดัดใหญ่ หมู่ทีÉ 6 ตาํบลบา้นถ่อน อาํเภอสวา่งแดนดิน จงัหวดัสกลนคร ตามแบบ อบต.บา้นถ่อนกาํหนด ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 11/07/2565  สกลนคร  65077162496  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 623,200.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลบ้านถ่อน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลบ้านถ่อน 0.00 0.00 N/A N/A

6471403-องคก์ารบริหารส่วนตําบลนาตาล

 1509906131-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลนาตาล

    ประกวดราคาซืÊอรถตักหนา้ขดุหลงั ชนิดขบัเคลืÉอน ๔ ลอ้ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 20/07/2565  สกลนคร  65077163063  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 3,300,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลนาตาล 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลนาตาล 0.00 0.00 N/A N/A

6471502-องคก์ารบริหารส่วนตําบลด่านม่วงคํา

 1509906133-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลด่านม่วงคาํ

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งอาคารฌาปนสถานสาธารณะ บา้นนอ้ยหนองกอม หมู่ทีÉ 11 ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 4/07/2565  สกลนคร  64127403380  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 752,000.00 752,000.00 0.00 0.00  ห้างหุ้นสว่นจํากัด ศุภวัฒนว์ศิวกรรมการโยธา0473556000632

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งอาคารอเนกประสงคภ์ายในหมู่บา้น บา้นด่านม่วงคาํ หมู่ทีÉ 1 ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 4/07/2565  สกลนคร  64127405779  ข้อมูลสาระสาํคัญในสัญญา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 620,000.00 572,500.00 47,500.00 7.66  ห้างหุ้นสว่นจํากัด ดอกดานการโยธา0483545000288

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลด่านม่วงคํา 1,372,000.00 1,324,500.00 47,500.00 3.46



  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลด่านม่วงคํา 1,372,000.00 1,324,500.00 47,500.00 3.46

6471603-องคก์ารบริหารส่วนตําบลทุ่งแก

 1509906236-องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลทุ่งแก

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็สายหนา้ศูนยพ์ัฒนาเด็กเลก็บา้นหนองแสงถึงถนนสายสวา่ง-นาบวั บ ้Êานหนองแสง หมู่ทีÉ 5 ตาํบลทุ่งแก อาํเภอเจรญิศิลป์ จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 19/07/2565  สกลนคร  65077113574  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 1,852,500.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลทุ่งแก 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตําบลทุ่งแก 0.00 0.00 N/A N/A

6471801-เทศบาลตําบลสร้างค้อ

 1509906149-เทศบาลตาํบลสรา้งคอ้

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็ ซอยขา้งโรงเรียนบา้นภพูานทอง บา้นภพูานทอง หมู่ทีÉ 9 ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 22/07/2565  สกลนคร  65077342614  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 563,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตําบลสร้างค้อ 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตําบลสร้างค้อ 0.00 0.00 N/A N/A

A004-สาํนักงานคณะกรรมการการศกึษาขัÊนพืÊนฐาน

 2000400367-สาํนักงานเขตพืÊนทีÉการศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต 1

    ประกวดราคาซืÊอจดัซืÊอครุภณัฑก์ารศึกษา รายการโต๊ะ-เกา้อีÊเรียน จาํนวน 3 รายการ ประจาํปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 12/07/2565  สกลนคร  65077227258  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 2,056,400.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซืÊอการจดัซืÊอครุภณัฑโ์ฆษณาและเผยแพร ่จาํนวน 2 รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 12/07/2565  สกลนคร  65077243288  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 580,500.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซืÊอการจดัซืÊอครุภณัฑโ์ฆษณาและเผยแพร ่จาํนวน 2 รายการ ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์(e-bidding) 18/07/2565  สกลนคร  65077262711  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเลก็ทรอนกิส ์ 580,500.00 0.00 N/A N/A

    รวม สาํนักงานเขตพืÊนทีÉการศกึษาประถมศกึษาสกลนคร เขต 1 0.00 0.00 N/A N/A

  รวมสาํนักงานคณะกรรมการการศกึษาขัÊนพืÊนฐาน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวมทัÊงสิÊน 15,456,000.00 11,998,487.10 3,457,512.90 22.37


